國立屏東大學　函

地址：90003屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：林姿蓉 08-7663800#10108
電 子 郵 件 ：
annielin2009@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年8月19日
發文字號：屏大秘字第1100400249號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一論文摘要格式.odt、附件二著作授權同意書.odt

主旨：檢送本校辦理「2021南區大專校院校務研究推動策略聯盟
成果展暨研討會」徵稿訊息，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴
躍投稿，請查照。

說明：
一、「南區大專校院校務研究推動策略聯盟」係27所學校為共

同推動南區大專校院校務研究之發展而建立，為擴大學術
交流範圍，活動以海報展示加上研討會之方式，讓校務研
究更多元發展，亦希冀透過此次活動進行校際交流與分
享，共創高等教育的未來。

二、徵稿主題以五大主軸出發，探討全面性議題：
(一)校務研究實踐於大學治理之議題。
(二)校務研究連結高教深耕之推動策略。
(三)跨領域或創新教學實施成效與探討。
(四)在學表現與學生就業力檢視。
(五)校務制理與永續發展目標(SDGs)。

三、徵稿時程：
(一)長摘要投稿截止：110年10月01日(星期五)。
(二)審查結果通知：110年10月12日(星期二)。
(三)修正後摘要繳交：110年10月19日(星期二)。
(四)簡報檔案繳交：110年10月29日(星期五)。

四 、 徵 稿 說 明 ： 採 線 上 投 稿 方 式 ， 請 至
https://forms.gle/e9U9RwZ6Gjs8QsAQ9報名並上傳長摘
要(格式如附件一)和著作授權同意書(附件二)。

五、本研討會擬定於110年11月19日(星期五)辦理線上研討
會，將另行發文通知。相關資訊請參考活動網站
h t t p s : / / n p t u i r d . w i x s i t e . c o m / i r - s。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

校務發展中心 1100007854

六、徵稿訊息敬請惠予公告周知並鼓勵所屬踴躍投稿參加。

正本：各公私立大專校院、空軍軍官學校
副本：本校秘書室校務研究與發展中心

第2頁  (共2頁)